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AN - COMUNE                     D'ANGELO LORENA 08/09/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

70.0    SI ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE81101T - PLESSO  "S. D. SAVIO" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     BARRACCO CATERINA GISELLA 30/12/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

62.0    SI ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83801T - SCUOLA PRIMARIA "SANTA GEMMA" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     GIACALONE DANIELA MARIA 30/04/1971  154.0    SI ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82101C - PRIMARIA "M.BOSCHETTI ALBERTI" E974 - MARSALA                       063 AN - COMUNE                     Normale
AN - COMUNE                     INGIANNI GASPARE ULISSE 09/04/1969  89.0    SI ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82002N - "A.GABELLI" S.FILIPPO E GIACOMO E974 - MARSALA                       063 AN - COMUNE                     Normale
AN - COMUNE                     FERRANTELLI OLGA 22/10/1980  71.0 SI    ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale
AN - COMUNE                     SCIROPPO GIACOMA 12/07/1962  70.0    SI ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale
AN - COMUNE                     IANNELLO ANNA MARIA 09/05/1974  45.0  SI   ** ** SOSTEGNO - COMUNE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE80504N - PLESSO  "E. PESTALOZZI" D518 - FAVIGNANA                     999 AN - COMUNE                     Normale
AN - COMUNE                     RUSSO ENZA ADRIANA 20/08/1976  38.0     ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE829013 - PLESSO  "SAN LEONARDO" H700 - SALEMI                        064 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

BONGIORNO MANUELA 13/09/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

74.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84201D - PLESSO "E. PERTINI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

ROCCA MARIA CRISTINA 31/03/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

96.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

CARACCI MARIA 21/06/1962 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

308.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE843019 - PLESSO   "S. S. G.PAOLO II" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

BELLA VALERIA 19/08/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

136.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE814019 - PLESSO  "CRISPI" C130 - CASTELLAMMARE DEL 
GOLFO       

062 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

FILIPPI MARIA 11/06/1962 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

111.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

PANTALEO SIMONA 17/10/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

158.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84701L - PLESSO   "G. PASCOLI" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

MAURO ANTONELLA 08/06/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

121.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE09901A - PLESSO CAVOUR E974 - MARSALA                       063 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

GUELI RITA FRANCESCA 15/10/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

117.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE836016 - PLESSO "MAURO ROSTAGNO" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

MANNINA MARIA LAURA 28/10/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

84.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

LANZARONE GIOVANNA 18/10/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

56.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83501A - PLESSO  "WALT DISNEY" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

CIARAVOLO MARIA 25/06/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

172.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE844015 - PLESSO  "DANIELE AJELLO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

INGRASSIA MARIA VERENA 07/12/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

54.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84701L - PLESSO   "G. PASCOLI" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO GIACALONE AGATA 31/01/1963  397.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO LA COMMARE FRANCESCA MARIA 03/07/1964  375.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84201D - PLESSO "E. PERTINI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO ALEO MIRELLA GIUSEPPINA 20/06/1959  363.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82503T - PLESSO "LEONARDO DA VINCI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO FIORE RAFFAELLA 24/10/1968  306.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPCT70800R - C.P.I.A. "G.G.C. MONTALTO" L331 - TRAPANI                       060 ZJ - CORSI DI Normale
CH - SOSTEGNO ARDAGNA LEONARDA 18/03/1967  299.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84001T - PLESSO  "DON MILANI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO GANCI MARIA 21/08/1961  293.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO MULE' ADELINA 13/09/1978  280.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 IL - LINGUA Normale
CH - SOSTEGNO LA COMMARE PAOLA 21/05/1972  259.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84701L - PLESSO   "G. PASCOLI" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO D'ANGELO ANGELA 08/02/1973  252.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82503T - PLESSO "LEONARDO DA VINCI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

MILITELLO GIROLAMA 08/10/1976  232.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE81801L - PLESSO "LIVATINO" B521 - CAMPOBELLO DI MAZARA          065 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO BUSCEMI LUCIA GIUSEPPA 24/10/1972  182.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84001T - PLESSO  "DON MILANI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO CIARAVOLO BETTY LILIANA 29/05/1976  174.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO CIARAMIDARO GIOVANNA DOLORES 17/09/1975  173.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84001T - PLESSO  "DON MILANI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO RISERBATO MARIA CRISTINA 12/03/1982  162.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE837045 - DANTE ALIGHIERI G319 - VALDERICE                     061 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO GARAMELLA FLORIANA 29/01/1976  154.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83801T - SCUOLA PRIMARIA "SANTA GEMMA" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO MICELI GIUSEPPINA 05/07/1973  147.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83801T - SCUOLA PRIMARIA "SANTA GEMMA" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO TRAPANI ANNA MARIA 26/07/1971  145.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE81301D - PLESSO   "DE AMICIS" B385 - CALATAFIMI-SEGESTA            062 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO BORSELLINO LUCIA 01/05/1978  141.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83801T - SCUOLA PRIMARIA "SANTA GEMMA" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 IL - LINGUA Normale
CH - SOSTEGNO 
DELLA VISTA       

CIULLA ENZA MARIA 24/11/1980  137.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE814019 - PLESSO  "CRISPI" C130 - CASTELLAMMARE DEL 
GOLFO       

062 AN - COMUNE                     Normale

CH - SOSTEGNO CIANCIMINO MARIANNA 10/07/1974  129.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84201D - PLESSO "E. PERTINI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO MARRONE FRANCESCA LORENA 15/07/1982  126.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82101C - PRIMARIA "M.BOSCHETTI ALBERTI" E974 - MARSALA                       063 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO NAPOLI VINCENZA 11/08/1977  124.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO ABBAGNATO GERMANA 30/10/1968  120.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE80603C - PLESSO "FRANCESCO DE VITA" M281 - PETROSINO                     063 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO CORTE ANNA MARIA 29/11/1975  117.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO DATTOLO ANTONELLA 28/04/1978  116.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83501A - PLESSO  "WALT DISNEY" D423 - ERICE                         061 IL - LINGUA Normale
CH - SOSTEGNO ALOSI ANNA MARIA 12/04/1973  109.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE80603C - PLESSO "FRANCESCO DE VITA" M281 - PETROSINO                     063 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO AIELLO CATERINA 04/10/1968  101.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82401X - PLESSO "COLLODI" G347 - PARTANNA                      065 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO MESSINA GISELLA 23/11/1980  100.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83801T - SCUOLA PRIMARIA "SANTA GEMMA" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO BONURA FRANCESCA 06/01/1980  99.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82503T - PLESSO "LEONARDO DA VINCI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO TOSTO ANNA MARIA 30/07/1967  88.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84701L - PLESSO   "G. PASCOLI" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO CIRAULO LILIANA 09/04/1983  82.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83501A - PLESSO  "WALT DISNEY" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale

Dati di Titolarità Dati anagrafici Dati domanda Dati Dati Altre Informazioni

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA PRIMARIA
STAMPA DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER TIPO POSTO CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - 

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2024/25
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 06/08/2024
PROVINCIA: TRAPANI



CH - SOSTEGNO MARRONE LUCIA 05/02/1978  71.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO TRIPOLI MARIA 11/08/1975  57.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84201D - PLESSO "E. PERTINI" L331 - TRAPANI                       060 IL - LINGUA Normale
CH - SOSTEGNO IPPOLITO ANGELA 10/06/1969  54.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE831013 - PLESSO  "SAN GIULIANO" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale
CH - SOSTEGNO IANNELLO ANNA MARIA 09/05/1974  45.0  SI   ** ** SOSTEGNO - COMUNE 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE80504N - PLESSO  "E. PESTALOZZI" D518 - FAVIGNANA                     999 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

BONGIORNO MANUELA 13/09/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

74.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84201D - PLESSO "E. PERTINI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

ROCCA MARIA CRISTINA 31/03/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

96.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

CARACCI MARIA 21/06/1962 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

308.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE843019 - PLESSO   "S. S. G.PAOLO II" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

BELLA VALERIA 19/08/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

136.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE814019 - PLESSO  "CRISPI" C130 - CASTELLAMMARE DEL 
GOLFO       

062 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

FILIPPI MARIA 11/06/1962 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

111.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

PANTALEO SIMONA 17/10/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

158.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84701L - PLESSO   "G. PASCOLI" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

MAURO ANTONELLA 08/06/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

121.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE09901A - PLESSO CAVOUR E974 - MARSALA                       063 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

GUELI RITA FRANCESCA 15/10/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

117.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE836016 - PLESSO "MAURO ROSTAGNO" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

MANNINA MARIA LAURA 28/10/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

84.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

LANZARONE GIOVANNA 18/10/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

56.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83501A - PLESSO  "WALT DISNEY" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

CIARAVOLO MARIA 25/06/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

172.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE844015 - PLESSO  "DANIELE AJELLO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

INGRASSIA MARIA VERENA 07/12/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

54.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84701L - PLESSO   "G. PASCOLI" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO GIACALONE AGATA 31/01/1963  397.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO LA COMMARE FRANCESCA MARIA 03/07/1964  375.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84201D - PLESSO "E. PERTINI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO ALEO MIRELLA GIUSEPPINA 20/06/1959  363.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82503T - PLESSO "LEONARDO DA VINCI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO FIORE RAFFAELLA 24/10/1968  306.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPCT70800R - C.P.I.A. "G.G.C. MONTALTO" L331 - TRAPANI                       060 ZJ - CORSI DI Normale
DH - SOSTEGNO ARDAGNA LEONARDA 18/03/1967  299.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84001T - PLESSO  "DON MILANI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO GANCI MARIA 21/08/1961  293.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO MULE' ADELINA 13/09/1978  280.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 IL - LINGUA Normale
DH - SOSTEGNO LA COMMARE PAOLA 21/05/1972  259.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84701L - PLESSO   "G. PASCOLI" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO D'ANGELO ANGELA 08/02/1973  252.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82503T - PLESSO "LEONARDO DA VINCI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

MILITELLO GIROLAMA 08/10/1976  232.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE81801L - PLESSO "LIVATINO" B521 - CAMPOBELLO DI MAZARA          065 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO BUSCEMI LUCIA GIUSEPPA 24/10/1972  182.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84001T - PLESSO  "DON MILANI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO CIARAVOLO BETTY LILIANA 29/05/1976  174.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO CIARAMIDARO GIOVANNA DOLORES 17/09/1975  173.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84001T - PLESSO  "DON MILANI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO RISERBATO MARIA CRISTINA 12/03/1982  162.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE837045 - DANTE ALIGHIERI G319 - VALDERICE                     061 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO GARAMELLA FLORIANA 29/01/1976  154.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83801T - SCUOLA PRIMARIA "SANTA GEMMA" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO MICELI GIUSEPPINA 05/07/1973  147.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83801T - SCUOLA PRIMARIA "SANTA GEMMA" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO TRAPANI ANNA MARIA 26/07/1971  145.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE81301D - PLESSO   "DE AMICIS" B385 - CALATAFIMI-SEGESTA            062 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO BORSELLINO LUCIA 01/05/1978  141.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83801T - SCUOLA PRIMARIA "SANTA GEMMA" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 IL - LINGUA Normale
DH - SOSTEGNO 
DELL'UDITO        

CIULLA ENZA MARIA 24/11/1980  137.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE814019 - PLESSO  "CRISPI" C130 - CASTELLAMMARE DEL 
GOLFO       

062 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO CIANCIMINO MARIANNA 10/07/1974  129.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84201D - PLESSO "E. PERTINI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO MARRONE FRANCESCA LORENA 15/07/1982  126.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82101C - PRIMARIA "M.BOSCHETTI ALBERTI" E974 - MARSALA                       063 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO NAPOLI VINCENZA 11/08/1977  124.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO ABBAGNATO GERMANA 30/10/1968  120.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE80603C - PLESSO "FRANCESCO DE VITA" M281 - PETROSINO                     063 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO CORTE ANNA MARIA 29/11/1975  117.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO DATTOLO ANTONELLA 28/04/1978  116.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83501A - PLESSO  "WALT DISNEY" D423 - ERICE                         061 IL - LINGUA Normale
DH - SOSTEGNO ALOSI ANNA MARIA 12/04/1973  109.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE80603C - PLESSO "FRANCESCO DE VITA" M281 - PETROSINO                     063 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO AIELLO CATERINA 04/10/1968  101.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82401X - PLESSO "COLLODI" G347 - PARTANNA                      065 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO MESSINA GISELLA 23/11/1980  100.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83801T - SCUOLA PRIMARIA "SANTA GEMMA" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO BONURA FRANCESCA 06/01/1980  99.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82503T - PLESSO "LEONARDO DA VINCI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO TOSTO ANNA MARIA 30/07/1967  88.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84701L - PLESSO   "G. PASCOLI" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO CIRAULO LILIANA 09/04/1983  82.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83501A - PLESSO  "WALT DISNEY" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO MARRONE LUCIA 05/02/1978  71.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO TRIPOLI MARIA 11/08/1975  57.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84201D - PLESSO "E. PERTINI" L331 - TRAPANI                       060 IL - LINGUA Normale
DH - SOSTEGNO IPPOLITO ANGELA 10/06/1969  54.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE831013 - PLESSO  "SAN GIULIANO" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale
DH - SOSTEGNO IANNELLO ANNA MARIA 09/05/1974  45.0  SI   ** ** SOSTEGNO - COMUNE 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE80504N - PLESSO  "E. PESTALOZZI" D518 - FAVIGNANA                     999 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

BURGIO SILVIA 26/03/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

193.0     ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

TRAPANI Scuola primaria TPEE844015 - PLESSO  "DANIELE AJELLO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 CH - 
SOSTEGNO 

Normale

EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

BONGIORNO MANUELA 13/09/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

74.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84201D - PLESSO "E. PERTINI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

ROCCA MARIA CRISTINA 31/03/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

96.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

CARACCI MARIA 21/06/1962 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

308.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE843019 - PLESSO   "S. S. G.PAOLO II" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

BELLA VALERIA 19/08/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

136.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE814019 - PLESSO  "CRISPI" C130 - CASTELLAMMARE DEL 
GOLFO       

062 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

FILIPPI MARIA 11/06/1962 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

111.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

PANTALEO SIMONA 17/10/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

158.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84701L - PLESSO   "G. PASCOLI" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

MAURO ANTONELLA 08/06/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

121.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE09901A - PLESSO CAVOUR E974 - MARSALA                       063 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

GUELI RITA FRANCESCA 15/10/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

117.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE836016 - PLESSO "MAURO ROSTAGNO" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

MANNINA MARIA LAURA 28/10/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

84.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

LANZARONE GIOVANNA 18/10/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

56.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83501A - PLESSO  "WALT DISNEY" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

CIARAVOLO MARIA 25/06/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

172.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE844015 - PLESSO  "DANIELE AJELLO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

INGRASSIA MARIA VERENA 07/12/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

54.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84701L - PLESSO   "G. PASCOLI" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale



EH - SOSTEGNO GIACALONE AGATA 31/01/1963  397.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO LA COMMARE FRANCESCA MARIA 03/07/1964  375.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84201D - PLESSO "E. PERTINI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO ALEO MIRELLA GIUSEPPINA 20/06/1959  363.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82503T - PLESSO "LEONARDO DA VINCI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO FIORE RAFFAELLA 24/10/1968  306.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPCT70800R - C.P.I.A. "G.G.C. MONTALTO" L331 - TRAPANI                       060 ZJ - CORSI DI Normale
EH - SOSTEGNO ARDAGNA LEONARDA 18/03/1967  299.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84001T - PLESSO  "DON MILANI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO GANCI MARIA 21/08/1961  293.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO MULE' ADELINA 13/09/1978  280.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 IL - LINGUA Normale
EH - SOSTEGNO LA COMMARE PAOLA 21/05/1972  259.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84701L - PLESSO   "G. PASCOLI" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO D'ANGELO ANGELA 08/02/1973  252.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82503T - PLESSO "LEONARDO DA VINCI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO RUGGIRELLO CATERINA 25/06/1981  247.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE837045 - DANTE ALIGHIERI G319 - VALDERICE                     061 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

MILITELLO GIROLAMA 08/10/1976  232.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE81801L - PLESSO "LIVATINO" B521 - CAMPOBELLO DI MAZARA          065 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO BUSCEMI LUCIA GIUSEPPA 24/10/1972  182.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84001T - PLESSO  "DON MILANI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO CIARAVOLO BETTY LILIANA 29/05/1976  174.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO CIARAMIDARO GIOVANNA DOLORES 17/09/1975  173.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84001T - PLESSO  "DON MILANI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO RISERBATO MARIA CRISTINA 12/03/1982  162.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE837045 - DANTE ALIGHIERI G319 - VALDERICE                     061 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO GARAMELLA FLORIANA 29/01/1976  154.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83801T - SCUOLA PRIMARIA "SANTA GEMMA" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO MICELI GIUSEPPINA 05/07/1973  147.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83801T - SCUOLA PRIMARIA "SANTA GEMMA" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO TRAPANI ANNA MARIA 26/07/1971  145.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE81301D - PLESSO   "DE AMICIS" B385 - CALATAFIMI-SEGESTA            062 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO BORSELLINO LUCIA 01/05/1978  141.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83801T - SCUOLA PRIMARIA "SANTA GEMMA" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 IL - LINGUA Normale
EH - SOSTEGNO 
PSICOFISICO       

CIULLA ENZA MARIA 24/11/1980  137.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE814019 - PLESSO  "CRISPI" C130 - CASTELLAMMARE DEL 
GOLFO       

062 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO CIANCIMINO MARIANNA 10/07/1974  129.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84201D - PLESSO "E. PERTINI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO MARRONE FRANCESCA LORENA 15/07/1982  126.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82101C - PRIMARIA "M.BOSCHETTI ALBERTI" E974 - MARSALA                       063 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO NAPOLI VINCENZA 11/08/1977  124.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO ABBAGNATO GERMANA 30/10/1968  120.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE80603C - PLESSO "FRANCESCO DE VITA" M281 - PETROSINO                     063 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO CORTE ANNA MARIA 29/11/1975  117.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO DATTOLO ANTONELLA 28/04/1978  116.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83501A - PLESSO  "WALT DISNEY" D423 - ERICE                         061 IL - LINGUA Normale
EH - SOSTEGNO ALOSI ANNA MARIA 12/04/1973  109.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE80603C - PLESSO "FRANCESCO DE VITA" M281 - PETROSINO                     063 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO AIELLO CATERINA 04/10/1968  101.0     ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82401X - PLESSO "COLLODI" G347 - PARTANNA                      065 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO MESSINA GISELLA 23/11/1980  100.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83801T - SCUOLA PRIMARIA "SANTA GEMMA" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO BONURA FRANCESCA 06/01/1980  99.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82503T - PLESSO "LEONARDO DA VINCI" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO TOSTO ANNA MARIA 30/07/1967  88.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84701L - PLESSO   "G. PASCOLI" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO CIRAULO LILIANA 09/04/1983  82.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE83501A - PLESSO  "WALT DISNEY" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO MARRONE LUCIA 05/02/1978  71.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE822018 - PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" F061 - MAZARA DEL VALLO              064 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO TRIPOLI MARIA 11/08/1975  57.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE84201D - PLESSO "E. PERTINI" L331 - TRAPANI                       060 IL - LINGUA Normale
EH - SOSTEGNO IPPOLITO ANGELA 10/06/1969  54.0  SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE831013 - PLESSO  "SAN GIULIANO" D423 - ERICE                         061 AN - COMUNE                     Normale
EH - SOSTEGNO IANNELLO ANNA MARIA 09/05/1974  45.0  SI   ** ** SOSTEGNO - COMUNE 1-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE80504N - PLESSO  "E. PESTALOZZI" D518 - FAVIGNANA                     999 AN - COMUNE                     Normale
IL - LINGUA 
INGLESE             

SCIORTINO FRANCESCA 02/09/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

97.0  SI   ** ** INGLESE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE81301D - PLESSO   "DE AMICIS" B385 - CALATAFIMI-SEGESTA            062 AN - COMUNE                     Normale

IL - LINGUA 
INGLESE             

D'ANGELO LORENA 08/09/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

70.0    SI ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE81101T - PLESSO  "S. D. SAVIO" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale

IL - LINGUA SALVO GASPARE 02/02/1972  228.0  SI   ** ** INGLESE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE09901A - PLESSO CAVOUR E974 - MARSALA                       063 AN - COMUNE                     Normale
IL - LINGUA GAGLIARDI MARIA TERESA 04/09/1973  223.0  SI   ** ** INGLESE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE836016 - PLESSO "MAURO ROSTAGNO" L331 - TRAPANI                       060 AN - COMUNE                     Normale
IL - LINGUA GIACALONE DANIELA MARIA 30/04/1971  154.0    SI ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE82101C - PRIMARIA "M.BOSCHETTI ALBERTI" E974 - MARSALA                       063 AN - COMUNE                     Normale
IL - LINGUA FERRANTELLI OLGA 22/10/1980  71.0 SI    ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE810012 - PLESSO  "EUROPA" A176 - ALCAMO                        062 AN - COMUNE                     Normale
IL - LINGUA RUSSO ENZA ADRIANA 20/08/1976  38.0     ** ** COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune TRAPANI Scuola primaria TPEE829013 - PLESSO  "SAN LEONARDO" H700 - SALEMI                        064 AN - COMUNE                     Normale


